

РЕШЕНИЕ ОБ ОЦЕНКЕ

Решением Арбитражного суда Свердловской области от 22.02.2024 по делу № А60-69407/2023 Жукова Анна Федоровна (Крикливая Анна Федоровна) (27.02.1975г.р., место рожд: с. Чепария Рышканский р-н Молдавская ССР, адрес рег: 623380, Свердловская обл, Полевской г, Красная Горка п, Красногорский пер, дом № 6, СНИЛС14369864100, ИНН 503214856704) (далее по тексту - должник) признан(а) несостоятельным(ой) (банкротом) и введена процедура реализации имущества гражданина. Финансовым управляющим утвержден Сергиенко Светлана Данисовна (ИНН 744201856386, СНИЛС 14083812042, рег.номер 22154) - член Ассоциация СОАУ "Меркурий" (ОГРН 1037710023108, ИНН 7710458616, адрес: 125047, г. Москва, ул. 4-я Тверская-Ямская, д.2/11, стр. 2).

Финансовый управляющий, руководствуясь п. 2 ст. 213.26 Федерального закона от 26.10.2002 № 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)», произвел самостоятельно оценку нижеследующего имущества должника, которое включено в конкурсную массу:

| № лота | Наименование (идентификационные характеристики) | Стоимость единицы, руб. |
|--------|--|----------------------------|
| 1 | Автомобиль легковой, марка: NISSAN ALMERA, модель: NISSAN ALMERA, VIN: KNMCSHLASCP840171, год изготовления: 2011 | 574 998,00 |

Оценка стоимости Автомобиль легковой, марка: NISSAN ALMERA, модель: NISSAN ALMERA, VIN: KNMCSHLASCP840171, год изготовления: 2011 произведена финансовым управляющим, основываясь на анализе информации о ценовых предложениях аналогичных объектов, размещенных в сети Интернет (расчеты и копии использованной при расчете информации представлены в приложениях). Среднерыночная стоимость – 574 998,00 руб.

Приложение:

1. Расчеты и информация, использованная при расчетах.

**Финансовый управляющий
Жуковой Анны Федоровны**

Сергиенко Светлана Данисовна

Приложение. Ремонтная калькуляция.

| Колесное транспортное средство: марка: Nissan, модель: Almera Classic, идентификационный номер (VIN): KNMCSHLASCP840171, год выпуска: 2011. | | | |
|--|---------------------|------------|-----------------|
| Запасные части | | | |
| № п/п | Наименование детали | Код детали | Стоимость, руб. |
| 1 | КОМБ ФОНАРЬ П ПР | B615095FOF | 9 375,00 |
| Итого, стоимость деталей: | | | 9 375,00 |

| Колесное транспортное средство: марка: Nissan, модель: Almera Classic, идентификационный номер (VIN): KNMCSHLASCP840171, год выпуска: 2011. | | | | | |
|--|---------------------------------------|-----------|-------------------------|-------------|---------------------------|
| Ремонтные и окрасочные работы | | | | | |
| № п/п | Наименование работ | Код работ | Стоимость н.ч., руб. | Кол-во н.ч. | Стоимость работы, руб. |
| 1 | КРЫЛО П Л ОТРЕМОНТИРОВАТЬ | 0741 | 950,00 | 4 | 3 800,00 |
| 2 | ФАРЫ - ОТРЕГУЛИРОВАТЬ | 2990A1 | 950,00 | 0.2 | 190,00 |
| 3 | ФАРЫ - С/У | 2931A1) | 950,00 | 0.1 | 95,00 |
| 4 | ФАРА Л - С/У | 2930A1) | 950,00 | 0.2 | 190,00 |
| 5 | НОМЕРН ЗНАК П - С/У | БН | 950,00 | 0.1 | 95,00 |
| 6 | ПРОТИВОТУМАННАЯ ФАРА П ПР - С/У | RE44A1 | 950,00 | 0.3 | 285,00 |
| 7 | ПРОТИВОТУМАННАЯ ФАРА П Л - С/У | RE44A1 | 950,00 | 0.3 | 285,00 |
| 8 | БАМПЕР ПЕРЕДНИЙ С/У | 2810A1 | 950,00 | 2.1 | 1 995,00 |
| 9 | КРЫЛО ЛЕВ С/У (БАМПЕР ПЕРЕДН СНЯТ) | 2830A1 | 950,00 | 0.9 | 855,00 |
| 10 | ОДНОКРАТНОЕ ПОДГ ВРЕМЯ | БН | 950,00 | 0.5 | 475,00 |
| 11 | ПОДГОТОВКА И СМЕШИВАНИЕ КРАСКИ | БН | 950,00 | 1 | 950,00 |
| 12 | КРЫЛО П Л РЕМ ОКРАСКА ЭТ | L1 0741 | 950,00 | 2 | 1 900,00 |
| 13 | БАМПЕР П РЕМ ОКРАСКА ЭТ | L1 0283 | 950,00 | 2.8 | 2 660,00 |
| Итого, стоимость работ: | | | | | 13775 |

| Колесное транспортное средство: марка: Nissan, модель: Almera Classic, идентификационный номер (VIN): KNMCSHLASCP840171, год выпуска: 2011. | | | | | |
|--|-----------------------------|---------------|----------|-----------------|-----------------|
| Расходные материалы | | | | | |
| № п/п | Наименование материала | Код материала | Ед. изм. | Кол-во ед. изм. | Стоимость, руб. |
| 1 | ЭМАЛЬ И РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ | | компл. | 1,00 | 5 000,00 |
| Итого, стоимость материалов: | | | | | 5000 |

| Колесное транспортное средство: марка: Nissan, модель: Almera Classic, идентификационный номер (VIN): KNMCSHLASCP840171, год выпуска: 2011. | |
|--|------------------|
| Результаты расчета | |
| Стоимость деталей: | 9 375,00 |
| Скорректированная стоимость деталей: | 9 375,00 |
| Стоимость ремонтных работ: | 8 265,00 |
| Стоимость окрасочных работ: | 5 510,00 |
| Стоимость материалов: | 5 000,00 |
| Итого, стоимость ремонта: | 28 150,00 |

Решение об оценке. Фототаблица.



Фото №4. Фото ТС



Фото №5. Фото ТС



Фото №6. Фото ТС



Фото №7. Фото ТС



Фото №8. Фото ТС



Фото №9. Фото ТС



Φοτο №10. Φοτο ΤΣ



Φοτο №11. Φοτο ΤΣ



Φοτο №12. Φοτο ΤΣ



Φοτο №13. Φοτο ΤΣ



СТС



СТС



ПАСПОРТ ТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА



77 УН 802310



Особые отметки

1. Идентификационный номер (VIN) KNMCSHLASCP840171
2. Марка, модель ТС NISSAN ALMERA CLASSIC
3. Наименование (тип ТС) ЛЕГКОВОЙ
4. Категория ТС (А, В, С, D, прицепп) В
5. Год изготовления ТС 2011
6. Модель, № двигателя QD16 368194P
7. Шасси (рама) № ОТСУТСТВУЕТ
8. Кузов (кабина, прицеп) № KNMCSHLASCP840171
9. Цвет кузова (кабины, прицепа) БЕЖЕВЫЙ
10. Мощность двигателя, л. с. (кВт) 107 л.с. 78.5 кВт.
11. Рабочий объем двигателя, куб. см 1596
12. Тип двигателя БЕНЗИНОВЫЙ
13. Экологический класс ЧЕТВЕРТЫЙ
14. Разрешенная максимальная масса, кг 1700
15. Масса без нагрузки, кг 1245
16. Организация – изготовитель ТС (страна) РЕНО САМСУНГ
МОТОРС КО. (КОРЕЯ, РЕСПУБЛИКА)
17. Одобрение типа ТС № РОСС КВ.МТО2.Е03058ПЦ от 17.03.2010
"САПР-ФОНД"
18. Страна ввоза ТС ПОЛЬША
19. Серия, № ТД, ТПО 10009020/290311/0004701
20. Таможенные ограничения НЕ УСТАНОВЛЕННЫ

21. Наименование (ф. и. о.) собственника ТС ООО "Ниссан Мотор Рус"
22. Адрес 115054, РОССИЯ, МОСКВА, КОСМОДАВИАТЕЛЬСКАЯ
НАБ., 52, СТР. 3
23. Наименование таможенного органа, выдавшего паспорт 10009020
ЦЕНТРАЛЬНАЯ АЗИЙСКАЯ ТАМОЖНЯ
24. Адрес 125080, ГОРОД МОСКВА, УЛЯУЗСКАЯ, Д.8
25. Дата выдачи паспорта 29 марта 2011



Подпись

Внимание! Соблюдение этого правила ввода даты необходимо для использования справочников, сформированных в строгом соответствии с Единой методикой.

Дата, на которую необходимы сведения

* 24.05.2024

Субъект РФ

* Свердловская область

Марка транспортного средства

* Nissan

Тип транспортного средства

* легковые/мотоциклы

ОТПРАВИТЬ ЗАПРОС

ОЧИСТИТЬ

СРЕДНЯЯ СТОИМОСТЬ НОРМО-ЧАСА РАБОТ

| ПАРАМЕТР | ЗНАЧЕНИЕ |
|--|----------------------|
| Дата, на которую запрошены сведения | 24.05.2024 |
| Субъект РФ | Свердловская область |
| Марка транспортного средства | Nissan |
| Тип транспортного средства | легковые/мотоциклы |
| Средняя стоимость нормо-часа работ, руб. | 950.00 |

СОХРАНИТЬ ЗАПРОС

1

← СТАРАЯ ВЕРСИЯ САЙТА

Вакансии Помощь

EMEX



Номер детали, VIN. Пример — 1744977

Ваша корзина

Вы выбрали выгодные предложения, оформите заказ, пока они есть в наличии и не изменилась стоимость

| Товар | Примечание | Доставка в ПВЗ | Количество, шт. | Стоимость, ₽ |
|--|------------|-----------------------|-----------------|----------------------------|
| Эмекс на Бубнова + | | | | |
| Nissan B6150-95FOA ФАРА ПРОТИВОТУМАННАЯ | | 8 дней сб, 01 июня | 1 | 9 375, ⁸⁴ |
| | | | | Выбраны все доступные |
| Оформить заказ | | | Итого | 9 375,⁸⁴ |

2